
 

 

 

Det..  -295-019   forn. 2 corone e 2 fasci di fiori per cimitero –liquidaz.. 

                           COMUNE   DI  CORTALE 
PROVINCIA DI CATANZARO        

                      SERVIZIO               UFFICIO TECNICO  

                                                                      N° 370 Reg. Gen.   DEL 14.11.2019 

                                             ATTO DI   LIQUIDAZIONE  
                                                             N° 295   DEL   14.11.2019 

OGGETTO: ACQUISTO N° DUE CORONE E N° DUE FASCI DI FIORI PER LA RICORRENZA DELLA   FESTA   DEI      

                              MORTI.  DA COLLOCARE   PRESSO IL MONUMENTO DEI CADUTI IN PIAZZA DELLA  

                              REPUBBLICA E AL MONUMENTO DEI CADUTI NEL CIMITERO- LIQUIDAZIONE ALLA DITTA  

                              RONDINELLI FRANCESCO FORNITRICE DI QUANTO RICHIETO- RIF.DETERMINA N°257 DEL  

                              28.10.2019-    CIG ZEF2A54B7 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        PREMESSO che con determina N°257 del   28.10.2019 è stata affidata la fornitura   N° 2 corone e di due  

        fasci di fiori   da collocare   presso il monumento dei caduti in Via Piazza della Repubblica e al monumento  

        dei caduti nel Cimitero comunale in occasione della ricorrenza della festa dei morti   alla   ditta   Rondinelli    

        Francesco da Cortale per il   prezzo di   €   360,00 IVA compresa; 

  

        CHE alla spesa in parola di   €   360.00 si è fatto fronte   con i fondi di cui   al Cap. 92 cod. bil . 01.02- 

        1.03   ad   oggetto  ” Feste nazionali, solennità civili, manifestazioni pubblico interesse”;   

      

        CHE la ditta in parola Rondinelli Francesco da Cortale, ha fornito le due corone ed i due fasci di fiori    

       richiesti   e quindi occorre   procedere alla liquidazione   della somma di €  360,00 spettante alla stessa; 

         

        PRESO atto della regolarità contributiva dell’operatore affidatario desumibile dal DURC   Prot.. INAIL    

        1863371 con scadenza   13.02.2020  ; 

    

        VISTA la fattura   N°  4/F  del 13.11.2019  prodotta dalla ditta   Rondinelli Francesco   da Cortale,       

        pervenuta a questo   Comune in   data  13.11.2019    Prot.  4045 ; 

                                                                                                       

        VERIFICATE le disponibilità di bilancio presso l’Ufficio di   Ragioneria ; 

 

        VISTO  il D. lgs .18.8.2000, N° 267 

 

        VISTO   il regolamento dei lavori in economia dell’Ente; 

 

        VISTO il  D.Lgs  N°50/2016 e s.m.i.; 

 

        VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

 

     D E T E R M I N A 

1- Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2-Di liquidare per la fornitura delle due corone e dei   due fasci di fiori in parola, alla  Ditta “Rondinelli   

    Francesco “da Cortale, la somma di   € 360,00 esente da IVA; 

3-La presente determinazione comportando liquidazione di spesa sarà trasmessa al responsabile del Servizio  

   Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui   agli   artt. 183 e   

   184   del D.Lgs.  18.8.200, n° 267e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

 

-Si rende noto che ai sensi dell’art.31 del D.Lgs N° 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è il 

Geom. Vincenzo Conte. .                                                   
  IL RESPONSABILE   DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                          (Geom. Vincenzo Conte ) 

                      F.to come all’originale  

      

      



 

 

 

Det..  -295-019   forn. 2 corone e 2 fasci di fiori per cimitero –liquidaz.. 

      SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 ,della legge  18.8.2000, N°267 

        

               A P P O N E 

Il Visto di regolarità contabile e 

                                 A T T E S T A 

 

La copertura finanziaria della spesa 

 

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento e capitolo di cui sopra 

 
 

Cortale, li   14.11.2019 
 
            IL RESPONSABILE DELSERVIZIO FINANZIARIO  
                 ( Dott. ssa   Anna Muraca ) 

                                    F.to come all’originale 

 

 

        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


